

Just Byggeri ApS

Mølletoften 10, 7550 Sørvad

CVR-nr. 35 84 74 48

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Just Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Just Byggeri ApS
Mølletofte 10
7550 Sørvad

Telefon: 30229362

Hjemmeside: www.justbyggeri.dk

CVR-nr.: 35 84 74 48

Stiftet: 8. maj 2014

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
7. regnskabsår

Direktion

Just Lauridsen, direktør

Revision

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Bankforbindelse

Sparekassen Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at udføre støbearbejde samt udføre bygningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.419 t.kr. mod 4.822 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 1.841 t.kr. mod et overskud sidste år på 783 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.532 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 36,8 % af de samlede aktiver på 9.598 t.kr., hvilket er en stigning på 1,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	7.418.520	4.822.343
1 Personaleomkostninger	-4.434.126	-3.410.570
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-550.428	-370.898
Andre driftsomkostninger	-34.564	0
Resultat før finansielle poster	2.399.402	1.040.875
Finansielle indtægter	31.262	7.944
2 Finansielle omkostninger	-69.576	-44.498
Resultat før skat	2.361.088	1.004.321
Skat af årets resultat	-519.672	-221.335
Årets resultat	1.841.416	782.986
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.341.416	282.986
Disponeret i alt	1.841.416	782.986

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Driftsmateriel	<u>2.771.066</u>	<u>1.529.107</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.771.066</u>	<u>1.529.107</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.771.066</u>	<u>1.529.107</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>315.759</u>	<u>60.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>315.759</u>	<u>60.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.207.390	1.163.729
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.644.000	1.430.000
	Andre tilgodehavender	752.399	579.694
	Periodeafgrænsningsposter	<u>504.976</u>	<u>327.573</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.108.765</u>	<u>3.500.996</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.402.180</u>	<u>1.159.774</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.826.704</u>	<u>4.720.770</u>
	Aktiver i alt	<u>9.597.770</u>	<u>6.249.877</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.981.836	1.640.420
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>3.531.836</u>	<u>2.190.420</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	802.670	304.008
Hensatte forpligtelser i alt	<u>802.670</u>	<u>304.008</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	200.000	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.954.538	1.879.417
Gæld til tilknyttet virksomhed	417.700	285.079
Selskabsskat	21.010	17.820
Anden gæld	1.670.016	1.273.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.263.264</u>	<u>3.755.449</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.263.264</u>	<u>3.755.449</u>
Passiver i alt	<u>9.597.770</u>	<u>6.249.877</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	1.357.434	500.000	1.907.434
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte resultat	0	282.986	500.000	782.986
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	1.640.420	500.000	2.190.420
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte resultat	0	1.341.416	500.000	1.841.416
	50.000	2.981.836	500.000	3.531.836

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.871.915	2.941.901
Pensioner	470.140	411.088
Andre omkostninger til social sikring	92.071	57.581
	4.434.126	3.410.570
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	6
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	15.120	4.991
Andre finansielle omkostninger	54.456	39.507
	69.576	44.498
	30/6 2021	30/6 2020
3. Driftsmateriel		
Kostpris 1. juli	2.086.536	1.451.621
Tilgang i årets løb	2.546.951	987.315
Afgang i årets løb	-1.019.000	-352.400
Kostpris 30. juni	3.614.487	2.086.536
Afskrivninger 1. juli	-557.429	-331.638
Årets afskrivninger	-550.428	-370.898
Årets afskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	145.107
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	264.436	0
Afskrivninger 30. juni	-843.421	-557.429
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.771.066	1.529.107
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 596 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 til 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.006 t.kr.		
